Tanari fogaddorak rendje

altalanos formatum: vezeteknev.keresztnev@egaaszod.hu

Kérjiik, hogy a tanar bejelentkezési email-cimén sziveskedjenek bejelentkezni, legkésébb az adott fogadddra elétt 2 nappal!
Kollégank vélasz e-mailben visszajelzi, hogy tudja Ont fogadni.
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. E bejelentkezési e-mail cim végzdédése: Fogaddéra idépontja minden
Tanar neve Z szak A
g @egaaszod.hu hénapban:
H
Veizer Valéria - . . minden csiitortok 1. |7.45-8.30
. X matematika-kémia  |veizer.valeria X .
igazgatd ora kozott
Dr. Roncz Béla o minden csiitortok 4. [10.35-11.20
. A foldrajz-biologia ronczdr . .
igazgatohelyettes ora kozott
. matematika-kémia-
ngyanfne Németh Mérta informatikus onemarti 1. kedd 1. 6ra 71.45,4-8'30
igazgatohelyettes konyvtar, kozott
palyaorientacid
Haj da Annamarla 12.e |magyar-torténelem |hajdu.anna 1. kedd 1. ora 7:.45.’._8'30
igazgatohelyettes kozott
Abonyi Adrienn német abonyi.adrienn 1. kedd 4. 6ra 19'3.’.5-11'20
kozott
Adar'nme Mihalyi katolikus hittan adamine.mihalyi.erzsebet 1. péntek 3. 6ra 9:.49._10'25
Erzsébet kozott
Babka Laszloné
matematika 12.c |matematika-kémia  |babka.laszlone 1. hétfo 3. 6ra ig‘zqo.-io'zs
munkak6zosség-vezetd
Bak Rita német bak.rita 1. péntek 1. 6ra 7145._8'30
kozott
Bardossy Timea magyar-angol bardossy.timea 4. csiitdrtok 1. ora 7:.45.._8'30
kozott
Bartos Gergely N . X 9.40-10.25
formatus hi
lelkész reformétus hittan barthos.gergely 1. szerda 3. 6ra Kozbit
Bartos Zoltanné evangélikus hittan  [bartos.zoltanne 1. cstitortok 5. ora l%.(ﬁO—lZ.lS
kozott
. 10.35-11.2
Batar Aniko 5.a |angol batar.aniko 1. szerda 4. 6ra 0 3.5 0
kozott
Berta Nora 10.b |matematika berta.nora 1. hétfd 3. ora 9:.4(.)._10'25
kozott
Bori Eszter angol-biologia bori.eszter 2. szerda 8. ora 1%'2..0-15'00
kozott
Braun Zoltanné 6.a |matematika-fizika |braun.zoltanne 2.kedd 2. 6ra 18&:;%_3'25
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Czok Erzsébet

német munkakozosség- 11.b |magyar-német czok.erzsebet 1. péntek 3. 6ra i;lz(g;.O.ZS
vezetd
A - Cfx A A 10.35-11.20
Csorgei Rita biologia csorgei.rita 2. hétfo 4. 6ra Kozbit
Debrédiné Doboczy Maria torténelem-latin debrodine.maria 1. kedd 7. 6ra 112;;5?;14.15
Di6s Marta 9.c  |matematika-fizika |dios.marta 1. kedd 3. ora 9.40-10.25
kozott
dr. Batér Levente angol batar.levente 1. hétfs 3. ora 9401025
kozott
dr. Krassay Zita angol-foldrajz krassay.zita 1. csiitdrtok 3. ora 91.40.._10'25
kozott
dr. Péterfi Gabor 14.20-15.00
torténelem torténelem-filozéfia |peterfi.gabor 2. csuitortok 8. ora kii.zii " '
munkakozosség-vezetd
Ecker Erika 12a |Meematka o cker erika 1. hétfs 3. 6ra 9401025
szamitastechnika kozott
Faczéan Zoltan O.b |testnevelés faczan.zoltan 1. csitortok 2. ora Eéi%ﬁ'zs
Filip Attila 9.a [testnevelés filip.attila 1. csiitortok 1. ora 745_830
kozott
Gal Tibor német gal.tibor 1. szerda 4. 6ra 30'4290'1325
Gécziné Pila Erika 5.b |matematika-fizika  |geczine.erika 1. kedd 2. 6ra 81.49.-9'25
kozott
Homoki Gabor o ) , . 8.40-9.25
magyar munkak6zosség- 12.d |magyar homoki.gabor 2. péntek 2. 6ra -
vezetd
. " ; .40-10.2
Kenyeres Aniko katolikus hittan kenyeres.aniko 1. kedd 3. ora 9.. 0 025
kozott
Kiss Renata 10.d |angol kiss.renata 1. hétfd 4. 6ra 19'%5_11'20
kozott
Kovacsné Danis Eva magyar-angol kovacsne.danis.eva 1. hétfo 3. ora 92.49.-10'25
kozott
Kovacsné Jakus Katalin
osztalyfénoki 10.c |angol kata.jakus 1. kedd 1. 6ra 17(;56_3.30

munkak6z0sség -vezetd
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12.25-13.10

Ko6nczol Bernadett 1l.a [|biologia-foldrajz konczol.bernadett 2. hétfo 6.6ra [—
Kuris Barbara angol kuris.barbara 1. kedd 2. 6ra 81.4(.)._9'25
kozott
Ladocsy Katalin német ladocsy.katalin 1. hétfd 6, ora 12'2..5-13'10
kozott
15.05-15.4
Ladocsy Laszlo vizualis kultira ladocsy.laszlo utols6 kedd 9. éra 5 0..5 545
kozott
Lényi Erzsébet 7.b  |magyar-toriénelem  |lanyi.erzsebet 3. péntek 3. 6ra 91.49510'25
kozott
g/s[;];ZsAdam evangélikus hittan | mekis.adam 1. kedd 4. 6ra ig.zeést;n.zo
Molnar Ildiké magyar-német molnar.ildiko 1. hétf6 2. 6ra 81.494-9'25
kozott
11.30-12.15
Nagy Nora magyar-angol nagy.nora 2. hétfo 5. ora Kozbit
2]?;/10; 12 )llkle?:zmel evangélikus hittan  [novotny.daniel 1. péntek 3. 6ra ig‘zqo.-io'zs
Osgyani Zoltan
természettudomanyos 10.a |fizika - technika osgyani.zoltan 1. hétfs 4. 6ra l?.??.5—11.20
T . kozott
munkakzosség-vezetd
Pénzesné Gyor Eniko
Emese 7.45-8.30
angol munkakozosség- 12.b |ango penzesne.gyor.eniko 4. szerda 1. 6ra -
vezetd
. 8.40-9.25
. katolikus hitt: i é 0
Pongo Csilla atolikus hittan pongo.csilla 1. péntek 2. ora Kozbit
Récz Zoltén morellép & racz.zoltan 3.kedd 3. 6ra 0:40-10.25
édiaismeret kozott
. 10.35-11.2
Raffai Renata német raffai.renata 1. hétfo 4. 6ra 0 3.5 0
kozott
Rajczi Janos vizualis kulttra rajczi.janos 4. csutortok 4. ora 19'%5_11'20
kozott
E?Eg:;y Divid reformatus hittan rapolty.david 1. kedd 4. 6ra l](.g.ZIZSt;ll.ZO
Recski-Dabi Zsuzsanna reformétus hittan dabi.zsuzsanna 1. csiitortok 3. ora 9.40-10.25

kozott
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8.40-9.25

Ruzsinszki Péter 5.c  |magyar-hittan ruzsinszki.peter 2. péntek 2. 6ra -
kozott
Saghyné Kiss Katalin evangélikus hittan saghy kata 1. szerda 3. éra lﬁz.glz(t)j—tith.ZS
. R - S . . I . 8.40-9.25
Siposné Szombathelyi Eva| 8.a |biologia-kémia siposne.szombathelyi.eva 2. csiitortok 2. ora Kézbit
Sneff Maria magyar-torténelem  [sneff.maria 1. csiitortok 2. ora 8:.40.._9'25
kozott
Szab6 Andréasné 6.0 |ének-hittan szabo.andrasne 1. csiitortok 4. ora 19'315-11'20
kozott
S o . S o X 14.20-15.
Szilagyi Zita Maria :g?:::::; on- s szilagyi.zita 1. csiitortok 6. 6ra kézé?t 500
Sz6 1ldikod 9.d |testnevelés szo.ildiko 2. csiitortok 5. ora l;l:.3"A0-12.15
kozott
. 11.30-12.1
Szovics Timea 11.d |angol szovics.timea 1. péntek 5. 6ra N ??.O 5
kozott
Takacs Judit Zsuzsanna matematika- fizika- takacs.judit 1. hétfé 6. 6ra 1?'2..5-13'10
szamitastechnika kozott
. 10.35-11.2
Toth-Csoban Gitta ének toth.csoban.gitta 2. szerda 4. ora 0 ??.5 0
kozott
Toéthné Molnar Andrea német tothne.molnar.andrea 1. péntek 1. 6ra Zg‘zsﬁ-jso
.40-9.2
Utschalott Janos katolikus hittan utschalott.janos 1. kedd 2. 6ra 8.. 0 9.25
kozott
Valesik Laszo 7a |meemake oicsak.laszlo 3. csiitortok 3. ora | 20-10.25
szamitastechnika kozott
Varga Lajos foldrajz-torténelem  |varga.lajos 1. hétf§ 6. 6ra is.;f;l&lo
Varga-Turéczi Emese matematika-foldrajz varga.turoczi.emese 2.kedd 2. 6ra ﬁéi%ﬁ'zs
Virég Attila kémia-pedagogia virag.attila 2. hétfs 4. bra 1035'1120
kozott
Viragné Kiraly Aniko 11.c [testnevelés viragne.kiraly.aniko 1. szerda 3. 6ra 9.40-10.25

kozott
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Zambo Eva

Miivészetek, sport vizudlis kultéra zambo.eva 2. hétfd 3. 6ra &;12;-025

munkakdzosség-vezetd

Zeman Csaba magyar zeman.csaba 1. csiitortok 3. ora 91.4(.)._10'25
kozott

Zsiros Anita matematika zsiros.anita 2 szerda 2. bra 8.40-9.25

kozott
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